
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 
Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

TRA105237-4

Vlastnosti Technické údaje
On-road
1:10
463 mm
200 mm
131 mm
257 mm
1,52 kg
Kompozitní modulární nylonové
Stejnosměrný 550 21T, regulátor XL5
Traxxas TQi 2.4 GHz s BT modulem
Digitální voděodolné 2075
2WD, rozvodovka
Doporučeno 2S LiPo

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• RC driftovací speciál v měřítku 1:10
• Upravené kompozitní nylonové šasi 4-Tec 2.0 (Low CG)
• Nové přední zavěšení s upravenou geometrií
• Úhel zatočení kol až 60°
• Náhon zadních kol 2WD přes rozvodovku
• Nastavitelné režimy driftování přes Aplikaci Traxxas Link
• Vysílač Traxxas TQi 2.4 GHz s instalovaným Bluetooth modulem
• Přepínač pro aktivaci elektrické ruční brzdy na vysílači
• Detailní licencovaná karoserie se západkovým systémem uchycení
• Navíc měkká sada pneumatik v balení
• Olejové tlumiče s extra měkkými pružinami
• Nový stejnosměrný motor Titan 550 21T Drift

RC model auta Traxxas 4-Tec Drift Ford Mustang v měřítku 1:10 je upravený pro driftování. Naučte se projíždět zatáčky smykem jako závodník s 

tím nejlepším modelem, který je pro to přímo stvořen. Traxxas 4-Tec Drift Ford Mustang obsahuje nové nastavitelné zavěšení s vysokým úhlem 

natočení kol, nový stejnosměrný motor, funkci ruční brzdy, bezsponkovou licencovanou karoserii a speciálně upravenou elektronickou stabilizaci 

TSM pro driftování nastavitelnou přes aplikaci. Pro spojení s telefonem je ve vysílači továrně instalovaný Bluetooth modul.

Model 4-Tec Drift vám umožňuje 
vybírat mezi režimy driftování, které 
lze ladit pomocí aplikace Traxxas 
Link. Inovovaná technologie TSM 

Drift nahrazuje zastaralé gyroskopy.

Nastavitelné režimy driftu
4-Tec Drift poskytuje více než 60° 

úhel zatáčení kol při plném otočení 
volantu, což umožňuje velké boční 
drifty a rychlé přechody mezi nimi. 

Zavěšení je naladěné pro driftování.

Úhel zatáčení 60°
Bezdrátový modul je továrně 
instalovaný pro využití plného 

potenciálu modelu s jednotlivými 
driftovacími režimy a možností 

dalšího nastavení.

Vysílač TQi s BT modulem
Model jezdí na nové platformě s 

náhonem zadních kol založené na 
4-Tec 200 mm. Komponenty 

odpružení jsou nové, aby 
poskytovaly optimální geometrii.

Nová platforma 2WD

Traxxas 4-Tec Drift Ford Mustang 1:10 RTR


